

## پوشیدن پیراهن تیم ملی افتخار بزرگی است

## حسین نژاد: رؤیاهای بزرگی در فوتبال دارم

جواد حسین نژاد که این فصل خیلی زود توانست در سرمای روسیه جا بیفتد و عملکرد قابل ملاحظه‌ای داشته باشد در جدیدترین صحبت‌هایش ضمن اشاره به دوران جدید فوتبالی‌اش در روسیه، نکات قابل توجهی از تجربه ترانسفرش از سپاهان به خارج از کشور و همچنین تأثیر حضورش در اردوهای تیم ملی ایران را بیان کرد:

فکرمی کردی اینقدر زود پس از درخشش محسوس در لیگ برتر ایران لژیونر شوی؟

فصل قبل برای من فوق العاده بود. من برای اولین بار در لیگ برتر ایران با پیراهن سپاهان اصفهان بازی کردم که بی نهایت لذت بخش بود و واقعاً افتخار می‌کردم هر لحظه با پیراهن این تیم در بالاترین سطح فوتبال ایران بازی می‌کنم. خدا را شکر توانستیم در پایان قهرمان جام حذفی شویم و خودم هم

پدیده لیگ معرفی شوم. جا دارد از تک تک کسانی که من در فوتبال یا زندگی شخصی‌ام کمک کردند تا افتخار فوتبالی به دست بیاورم تشکر کنم. از باشگاه سپاهان هم خیلی ممنونم که چنین فرصتی را برابم خلق کرد.

خیلی از هم‌سن و سال‌هایت در ایران عطش دیده شدن در استقلال و پرسپولیس را دارند. شما پیشنهاد هم داشتی اما کدام عامل لژیونر شدن شد؟

بله! فصل قبل پیشنهاداتی بود ولی همان‌طور که گفتیم با توجه به افکار و ذهنیتی که داشتیم دلم می‌خواست لژیونر شوم و اینکه فوتبال را در سطح دیگری ادامه دهم تا پیشرفت لازم را داشته باشم. من درباره خودم می‌توانم اظهارنظر کنم و امیدوارم مسیر خوبی را ادامه دهم.

دعوت به تیم ملی هم احتمالاً بزرگترین پاداش پدیده شدن ت بود.



پوشیدن پیراهن تیم ملی افتخار هر ورزشکاری است و هر کس ورزش می‌کند دوست دارد این افتخار را داشته باشد و آن را تجربه کند. از اعتماد قلعه‌نویی و کادر فنی تشکر می‌کنم و امیدوارم با تلاشم جایگاه بهتری هم پیدا کنم و بتوانم بازی کنم و برای تیم ملی کشورم افتخارآفرینی کنم.

جورخنگ تیم ملی ایران چطور است؟

خیلی خوب است. بازیکنان بزرگ و باتجربه خیلی‌های جوان‌های تیم را دارند و ارتباط نزدیکی که بین بازیکنان جوان و باتجربه است احساس می‌کنم

نکته خیلی مثبتی در تیم ملی ایران است. امیدوارم بتوانم از تجربه بازیکنان بزرگ استفاده کنم و در کنار آنها بهترین عملکرد را داشته باشم و مشرمرتم باشم.

رؤیای پیراهن خاصی در ذهن داری؟

روایهای زیادی دارم که می‌خواهم گام به گام پیش بروم. مسیر برابم مهم است و مقصد از دل همین مسیر بیرون می‌آید.



## محمد حسینی: پرسپولیس شانس اول قهرمانی است



سیدمحمد حسینی مدافع تیم فوتبال استقلال خوزستان درباره شرایط تیمش در آستانه بازی با پرسپولیس می‌گوید: «شرایط تیم ما خوب است و بعد از گرفتن چهار امتیاز در دو بازی قبلی، حالا انگیزه زیادی برای بازی با پرسپولیس داریم. جایگاه ما هم در جدول کمی بهتر شد و امیدوارم در دیدار با پرسپولیس نیز روز خوب همه ما باشد و نتیجه‌ای بگیریم در شان باشگاه استقلال خوزستان. با تیمی روبه‌رو می‌شویم که در این فصل شانس اول قهرمانی است و در هر فصل نشان داده که شخصیت قهرمانی دارد. پرسپولیس بازیکنان بزرگی دارد و در این فصل هم نتایج خوبی گرفته است، ولی ما هم استقلال خوزستان هستیم و می‌خواهیم در این بازی خودمان را نشان دهیم. برای تیم‌هایی مثل استقلال خوزستان، این‌گونه بازی‌ها می‌تواند یک موقعیت ویژه باشد و همه ما می‌دانیم در چه شرایطی قرار داریم و نتیجه گرفتن در این بازی چقدر می‌تواند در بالا رفتن شخصیت تیمی ما تأثیرگذار باشد.» آیا آنها می‌توانند مثل بازی با استقلال، این بار دیگر تیم مطرح ایران را شکست دهند یا نه: «هر بازی شرایط خاص خودش خواهیم رفت.»



این کادر را عوض کنند، به نفع شان خواهد بود. رویدادی که چون شکل نگرفت، حیرت برانگیز است. اوضاع این باشگاه را فروزن‌تر و ابهامات موجود را دوچندان می‌سازد.

## نکند هوادار صدرنشین است

ضروری است بیفزاییم خبیر در همین بازه زمانی به سه سرمربی متفاوت و جدید روی آورده و شمس‌آذر

## اعتراض ذوبی‌ها از سوت‌های عجیب حیدری



باشگاه ذوب‌آهن اصفهان اعلام کرد تیم خطرناکی در (حمله) حتماً باید با تدبیر و حساب شده به میدان برود و شاید به همین دلیل مهدی تارتار دوشنبه شب در وسط چمن ورزشگاه اختصاصی گل‌گهر در سرمای پاییزی با حرارت زیاد تیمش را تمرین داد. البته که تعداد گل خورده زیاد فولاد نیز نشان دهنده ضعف مفرط خط دفاعی آنهاست و در بازی با سپاهان آنها موقعیت‌های زیادی نصیب مهاجمان تیم اصفهانی کردند که این خود نکته امیدوارکننده‌ای برای تارتار و شاگردانش محسوب می‌شود. تارتار با انگیزه‌های فراوانی به گل‌گهر آمده و بدش نمی‌آید با سرمه‌ای پوشان اتفاقی تاریخی را در این باشگاه رقم بزند. قطعاً تقابل روز جمعه مهدی تارتار و یحیی گل‌محمدی از جذابیت‌های خاصی برخوردار است و چه بسا گل‌گهر با پیروزی در این دیدار به جمع مدعیان لیگ برتر اضافه شود.

محوطه جرمه سرنگون شد و هر سه کارشناس عزیز دآوری رأی به اعلام ضربه پنالتی داده‌اند اما با اینکه مسابقه از وجود سیستم کمک داور ویدیویی بهره می‌برد و برای بازیکنان این صحنه حدود ۵ دقیقه نیز بازی متوقف شد، باز هم میثم حیدری با مشورتی که موعود بنیادی‌فر به عنوان داور VAR داشت، رأی به ادامه بازی داد و چشم خود را روی حقیقت (اعلام نقطه پنالتی به سود ذوب‌آهن) بست.

## زائر کاظمینی: مقابل پرسپولیس بهترین خود هستم



فولاد خوزستان و پرسپولیس می‌گوید: «دو بازی سخت با دو تیم از بهترین تیم‌های حال حاضر ایران داریم. فولاد در این فصل در شرایط خوبی به سر می‌برد و پرسپولیس نیز مدافع عنوان قهرمانی و صدرنشین لیگ است. ما نیز گل‌گهر سیرجان هستیم و کادرفنی و بازیکنان خوب و شایسته‌ای را در اختیار داریم. ما تنها یک گل آن هم در هفته اول و از روی نقطه پنالتی مقابل ملوان بندرانزلی دریافت کردیم و در جریان بازی هنوز تیمی نتوانسته به ما گلی بزند و امیدواریم این عملکرد در این دو بازی پیش رو نیز ادامه داشته باشد و نتایج لازم را کسب کنیم. البته نه تنها من بلکه همه بازیکنان در هر شرایط و سن و سالی هنگامی که مقابل استقلال یا پرسپولیس بازی می‌کنند، انگیزه مضاعف و متفاوتی را دارند و من نیز از این ماجرا مستثنی نیستم. اگر کادرفنی در این بازی به من اعتماد کنند تلاش می‌کنم در مقابل پرسپولیس بهترین باشم.» اما نظر او درباره استقلال تهران: «استقلال این روزها در شرایط خوبی قرار ندارد و با ۸ امتیاز دوازدهم جدول است اما با ۳ یا ۴ برد مطمئناً شرایط این تیم در جدول فرق می‌کند و دوباره در جمع مدعیان قرار می‌گیرد. گل‌گهر نیز در این فصل هزینه کرده و بازیکنان و کادرفنی را در اختیار داریم. به طور حتم ما نیز تلاش می‌کنیم تا در جمع مدعیان باشیم و نیم نگاهی نیز به کسب سهمیه آسیایی داریم.»

## هیچ نشانه‌ای از پیشرفت در کار رحمتی دیده نمی‌شود

## هوادار در سرایشی سقوط

## وصال روحانی

روزنامه‌نگار

فراوانش، حضوری خوش در نخستین مرتبه شرکت در لیگ قهرمانان آسیا داشته باشد، کم آورد. رحمتی نه تنها در آسیا کارگشا نشد و تیم قلمشهری را به سرعت از صحنه خارج ساخت، بلکه در لیگ برتر ایران هم شاگردانش را به سوی دروازه‌های خروجی و سقوط به دسته‌های پایین‌تر سوق داد. به‌واقع اگر نساجی در هشت هفته پایانی لیگ دست و دل از رحمتی نمی‌شست و یک‌بار دیگر دست نیاز به سوی ساکت الهامی دراز نمی‌کرد، تیم مازنی اینک لیگ یکی بود و جایی در لیگ برتر نمی‌داشت.

## کم‌اثر و بدون وحدت رویه

رحمتی همان روند منفی را که در نساجی داشت، به لیگ امسال و به پست سرمربیگری هوادار هم بسط داده است. این تیم تهرانی که سه سال پیش با هم‌رضا عنایتی از لیگ یک به لیگ برتر ارتقای درجه یافت و در دو فصل نخست حضورش در این لیگ هم به هر نحوی بود، آبروداری کرد، در پایان یک‌سوم ابتدایی فصل

## بزرگ‌ترین شگفتی فصل جاری لیگ برتر، لزوماً

این نیست که تیم هوادار در ۹ دیدارش حتی به یک برد هم نرسیده و به چهار تساوی و پنج شکست اکتفا کرده و موضوع تعجب برانگیزتر این است که خالق این نتایج و به‌واقع سرمربی تیم هنوز سر را است و از پست خود خلع نشده است. این به معنای نفی ارزش‌های فنی سیدههدی رحمتی نیست. او در دوران بازیگری‌اش یک دروازه‌بان برجسته بود و در مقطع زمانی ۲۵ ساله‌ای که از شروع قرن بیست‌ویکم می‌گذرد، فقط علیرضا بیرانوند در زمینه هنرهای سنگرانی با او برابری کرده است. رحمتی در مربیگری هم شروع خوبی داشت و در پدیده و سپس آلومینیوم، نتایج قابل‌قبولی کسب کرد اما وقتی فصل گذشته نساجی به او روی آورد تا با تکیه بر تجربیات بین‌المللی

کل‌گهرسیرجان بدون باخت به کارش در این دوره از رقابت‌های لیگ برتر ادامه می‌دهد و در هفته گذشته توانست ذوب‌آهن را نیز با دو گل از پیش رو بردارد. شاگردان مهدی تارتار حالا خود را برای مصاف سخت مقابل فولادی‌ها آماده می‌کنند و این سرمربی به خوبی می‌داند که در این بازی کار سختی خواهد داشت چرا که اولاً فولاد با گل محمدی روزهای خوبی



را سری می‌کند و از طرف دیگر کل‌گهر با وجود ساختار دفاعی بسیار خوب، در خط حمله خیلی موفق ظاهر نشده و تارتار باید برای این خط از تیمش فکر اساسی کند. گل‌گهر با یک گل خورده و ۵ گل زده باید به مصاف تیمی برود که گل‌های زده و خورده زیادی دارد. فولاد در ۹ بازی گذشته با ۱۰ گل خورده و ۱۰ گل زده و تفاضل گل صفر، رده پنجم جدول را تصاحب

## خبر و مصاحبه

## احتمال شکایت آلومینیوم از بیرانوند

محمد رجائیان درباره روند تیم آلومینیوم ارک دربارہ شرایط تیمش می‌گوید: «بر اساس هدفگذاری باشگاه پیش می‌رویم. آلومینیوم به‌صورت منطقی بسته شده است و روزبه‌روز بهتری‌شود. امیدوارم شانس در روزهای خوب فوتبالی نیز یار ما باشد. مقابل ذوب‌آهن و فولاد (آلومینیوم) بر صفر از سد ذوب‌آهن گذشت و فولاد را ۴ بر ۲ شکست داد) نشان دادیم تیمی کردن کلفت هستیم. اگر بار دیگر با این تیم‌ها بازی کنیم، شاید این نتایج رقم نخورد و حتی ببازیم. با اعتمادی که سهامداران باشگاه آلومینیوم به مجتبی حسینی کرده‌اند، آنها و هواداران از تیم آلومینیوم راضی هستند. سبک اداره باشگاه ما به گونه‌ای است که آلومینیوم بازیکن بسازد و از فوتبال برای فوتبال درآمدزایی کند. از الان چند بازیکن داریم که برای سال آینده آنها اقدام کنیم.» او در پاسخ به این پرسش که آیا این باشگاه از تراکتور تبریز بابت بازی علیرضا بیرانوند مقابل تیمش شکایت می‌کند یا خیر این طور می‌گوید: «در لحظات پایانی نقل‌وانتقالات برای جذب رحمان جعفری با مدیران تراکتور مذاکره کردیم. آنها در قطر بودند، اما ما با هم همکاری کردند. با توجه به این مسأله و اینکه ارکان رسمی فدراسیون فوتبال اجازه بازی بیرانوند را صادر کردند، امکان پذیر نیست که اتفاق خاصی بیفتد. تاکنون دو جلسه این کمیته برگزار شده و خروجی خاصی نداشته است. با این حال شکل‌گیری تشکیلات مربوط به توسعه فوتبال در فدراسیون فوتبال و دوری از کار نمایشی، به توسعه فوتبال کمک می‌کند.»

## حاجی پور: گل محمدی کمبود مهره دارد

افشین حاجی‌پور مربی فولاد با اشاره به مشکلات فولاد می‌گوید: «گل محمدی هم بارها در مصاحبه‌هایش اعلام کرده که فولاد به جذب بازیکن نیاز دارد و در حال حاضر در چند پست مشکل داریم و بازیکن نداریم. اصفاً با بضاعتی که داریم در رده خوبی در جدول رده‌بندی قرار داریم و تلاش می‌کنیم تا تیم‌فصل به رده‌های بالاتر هم برسیم تا در ادامه با تغییراتی که صورت می‌گیرد به شرایط بهتری دست پیدا کنیم. البته مدیرعامل و هیأت مدیره بسیار تلاش داشتند تا بازیکنان خارجی بی‌کیفیتی که در فولاد بودند را از لیست تیم خارج کنند و امیدوارم در ادامه با جذب نفرات خوب و باکیفیت، در تیم‌فصل دوم این بازیکنان عمای دست گل محمدی باشند. برای این لیگ قول قهرمانی ن داده‌ایم و تمام تلاش‌مان برای فصل آینده و فصل‌های بعدی است تا فولاد را به جایگاه اصلی‌اش برگردانیم.»

## حسرت بزرگ تراکتور

## مقابل استقلال در پایتخت

دوئل استقلال و تراکتور همواره جذاب است. آنها روز پنجشنبه در ورزشگاه شهردس بازی بزرگ هفته دهم لیگ برتر فوتبال را برگزار خواهند کرد. جالب است بدانید، تراکتوری‌ها آخرین بار در دیدار رفت لیگ شانزدهم و با هدایت امیر قلعه‌نویی توانستند در استقلال در تهران غلبه کنند. تقابلی که با نتیجه دو بریک به پایان رسید و گل‌های تراکتور را فرزند حاتمی و تک گل استقلال را هم کاه رضایی به ثمر رساندند. تراکتور در همان فصل و در بازی برگشت در تبریز هم برآایی‌های پایتخت غلبه کرد تا آخرین دبل خود مقابل استقلال را رقم زده باشد. تراکتوری‌ها، در طول فصول اخیر برابر استقلال ناکام بوده‌اند و یاکو خمس با برد در بازی رفت لیگ بیست‌ودوم توانست در طلسم ۱۴۹۹ روزه عدم برد تراکتور مقابل استقلال غلبه کند. اما حسرت نبندن‌های قمرزها در تهران تداوم داشته و اکنون به ۲۹۱۰ روزه که از آن هفت سال و ۱۱ ماه و ۲۴ روز می‌گذرد، رسیده است. تراکتوری‌ها از لیگ ششم تا شانزدهم، در چهار بازی متوالی در آزادی مقابل استقلال به پیروزی رسیده‌اند و هر شش بازی اخیر مقابل این تیم در تهران را گذار کرده است. تراکتور این فصل آمار صددرصد برد در بازی‌های خارج از خانه را به ثبت رسانده و باید دید، آیا درآگان اسکوچیچ در تقابل با استقلال می‌تواند با حفظ این رکورد، اولین برد تراکتور خصوصی مقابل استقلال در شهردس را رقم بزند یا نه؟

## برنامه لیگ برتر

هفته دهم لیگ برتر	چهارشنبه ۹ آبان
استقلال خوزستان-پرسپولیس	۱۸:۰۰
پنجشنبه ۱۰ آبان	
استقلال-تراکتور	۱۷: ۴۵
جمعه ۱۱ آبان	
چادرملودارکان-ذوب‌آهن	۱۷: ۳۰
گل‌گهرسیرجان-فولاد	۱۷: ۳۰
ملوان- هوادار	۱۷: ۴۵
سپاهان-آلومینیوم ارک	۱۷: ۴۵
شمس‌آذر قزوین- خبیر خرم آباد	۱۷: ۴۵
نساجی مازندران- مس رفسنجان	۱۷: ۴۵
هفته یازدهم لیگ برتر	
یکشنبه ۱۱ آذر	
ذوب‌آهن-شمس‌آذر قزوین	۱۷:۳۰
دوشنبه ۱۲ آذر	
هوادار-استقلال خوزستان	۱۵:۳۰
آلومینیوم ارک- گل‌گهرسیرجان	۱۵:۳۰
خبیر خرم‌آباد- ملوان	۱۵:۳۰
سه‌شنبه ۱۳ آذر	
تراکتور تبریز- چادرملودارکان	۱۶:۳۰
شنبه ۱۷ آذر	
پرسپولیس- نساجی مازندران	۱۷:۳۰
فولاد خوزستان- استقلال	۲۰:۰۰
یکشنبه ۱۸ آذر	
مس رفسنجان- سپاهان	۱۷:۳۰